
 























 
 

 
 6132/ 13/ 13 تاريخ  مشروع ميكنة أعمال الإحصائيات بمنطقة الأحمدي التعليمية   

 باستقزاء النسبة العامة للنجاح في جمًع الصفىف يتضح أن

، وجاءت هذه النسبة بين المدارس جًد بتقديز  %64,4نسبة النجاح العامة بلغت  -

 مستىيات على النحى التالٌ: 5مدرسة في  03البالغ عددها 

 

 النسبة عدد المدارس المستوى

 %6.7 6 ممتاز

 %31.1 4 جيد جداً

 %41.1 31 جيد

 %31.1 4 مقبول

 %31.1 7 ضعيف

 

 

 

 

%6.7, ممتاز  

%13.3, جيد جدا    

%43.3, جيد  

%13.3, مقبول  

%23.3, ضعيف  

 مخطط بياني لمستويات المدارس حسب النسبة العامة للنجاح

 ممتاز

 جيد جدا  

 جيد

 مقبول

 ضعيف

















 
 

 
 6132/ 13/ 13 تاريخ  مشروع ميكنة أعمال الإحصائيات بمنطقة الأحمدي التعليمية   

 يتضح أن الصف العاشزباستقزاء النسبة العامة للنجاح في 

، وجاءت هذه النسبة بين المدارس مقبىل% بتقديز 66,2نسبة النجاح العامة بلغت  -

 مستىيات على النحى التالٌ: 5مدرسة في  29البالغ عددها 

 

 النسبة عدد المدارس المستوى

 %1.4 3 ممتاز

 %37.3 5 جيد جداً

 %43.4 33 جيد

 %31.8 4 مقبول

 %34.3 7 ضعيف

 

 
 

 

%3.4, ممتاز  

%17.2, جيد جدا    

%41.4, جيد  
%13.8, مقبول  

%24.1, ضعيف  

 مخطط بياني لمستويات المدارس حسب النسبة العامة للنجاح

 ممتاز

جيد 
 جدا  
 جيد

 مقبول

 ضعيف











 
 

 
 6132/ 13/ 13 تاريخ  مشروع ميكنة أعمال الإحصائيات بمنطقة الأحمدي التعليمية   

 يتضح أن الصف الحادٍ عصز أدبٌباستقزاء النسبة العامة للنجاح في 

وجاءت هذه النسبة بين المدارس ، جًد % بتقديز 66,6نسبة النجاح العامة بلغت  -

 مستىيات على النحى التالٌ: 5مدرسة في  28البالغ عددها 

 

 النسبة عدد المدارس المستوى

 %1.6 3 ممتاز

 %1.6 3 جيد جداً

 %7..6 37 جيد

 %7..3 1 مقبول

 %33.4 6 ضعيف

 

 

 

 

  

%3.6, ممتاز  
%3.6, جيد جدا    

%60.7, جيد  

%10.7, مقبول  

%21.4, ضعيف  

 مخطط بياني لمستويات المدارس حسب النسبة العامة للنجاح

 ممتاز

 جيد جدا  

 جيد

 مقبول

 ضعيف











 
 

 
 6132/ 13/ 13 تاريخ  مشروع ميكنة أعمال الإحصائيات بمنطقة الأحمدي التعليمية   

يتضح أن الصف الحادٍ عصز علنٌباستقزاء النسبة العامة للنجاح في   

، وجاءت هذه النسبة بين المدارس  جًد% بتقديز 69,7نسبة النجاح العامة بلغت  -

 مستىيات على النحى التالٌ: 5مدرسة في  28البالغ عددها 

 

 النسبة عدد المدارس المستوى

 %37.9 5 ممتاز

 %38.6 8 جيد جداً

 %38.6 8 جيد

 %7.3 3 مقبول

 %37.9 5 ضعيف

 

 

 

 

%17.9, ممتاز  

%28.6, جيد جدا   %28.6, جيد   

%7.1, مقبول  

%17.9, ضعيف  

 مخطط بياني لمستويات المدارس حسب النسبة العامة للنجاح

 ممتاز

 جيد جدا  

 جيد

 مقبول

 ضعيف







 
 

 
 6132/ 13/ 13  مشروع ميكنة أعمال الإحصائيات بمنطقة الأحمدي التعليمية   

 

 لوحظ التالي: الصف العاشرمواد ستقراء النسبة العامة للنجاح في با

- 99 8

77 779 4 

- 

1192

 

- 94

5845

 

- 258773

28

90 53082

  

 تحليل جداول النسبة العامة للصف العاشر حسب المواد الدراسية

 

 

 

 

 

 حسب 





 
 

 
 6132/ 13/ 13  مشروع ميكنة أعمال الإحصائيات بمنطقة الأحمدي التعليمية   

 

 لوحظ التالي: الحادي عشر أدبيمواد الصف ستقراء النسبة العامة للنجاح في با

- 

99.999 3

69 9 

- 

673 

- 29

23

 

- 8

699375

 

  

 حسب المواد الدراسية الحادي عشر أدبيتحليل جداول النسبة العامة للصف 

 

 

 

 

 

 حسب 





 
 

 
 6132/ 13/ 13  مشروع ميكنة أعمال الإحصائيات بمنطقة الأحمدي التعليمية   

 

 لوحظ التالي: الحادي عشر علميمواد الصف ستقراء النسبة العامة للنجاح في با

- 

997999 3

76 4 

- 

664

 

- 

 

- 28

20

18 

- 12

85 387

 

  

 حسب المواد الدراسية الحادي عشر علميتحليل جداول النسبة العامة للصف 

 

 

 

 

 

 حسب 




































